

# Autoriseret Fysioterapeut ABFys Faxe Fysioterapi ApS

Rådhusvej 13, 4640 Faxe

CVR-nr. 43 88 89 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

---

Andreas Nikolaj Buus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret Fysioterapeut ABFys Faxe Fysioterapi ApS Rådhusvej 13 4640 Faxe
	CVR-nr.: 43 88 89 35
	Stiftet: 1. marts 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Nikolaj Buus
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Autoriseret Fysioterapeut ABF Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde fysioterapibehandling og behandlinger naturligt forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 2.604.869 mod 1.153.432 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.287 mod 39.007 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2024	<u>1/3 - 31/12</u> 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.604.869</b>	<b>1.153.432</b>
1 Personaleomkostninger	-1.829.924	-684.788
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-415.269	-239.251
<b>Driftsresultat</b>	<b>359.676</b>	<b>229.393</b>
Andre finansielle indtægter	182	88
2 Øvrige finansielle omkostninger	-400.044	-204.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.186</b>	<b>25.261</b>
Skat af årets resultat	-13.101	13.746
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.287</b>	<b>39.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	39.007
Disponeret fra overført resultat	-53.287	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.287</b>	<b>39.007</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	4.338.317	4.661.234
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.338.317</u>	<u>4.661.234</u>
4	Grunde og bygninger	1.753.591	1.779.943
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.322	293.322
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.980.913</u>	<u>2.073.265</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.319.230</u></b>	<b><u>6.734.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.171	96.675
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.000
	Udskudte skatteaktiver	645	13.746
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.149
	Tilgodehavender i alt	<u>131.816</u>	<u>205.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.152</u>	<u>26.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>199.968</u></b>	<b><u>231.776</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.519.198</u></b>	<b><u>6.966.275</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-14.280	39.007
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.720</u></b>	<b><u>79.007</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	936.680	907.054
7	Gæld til pengeinstitutter	4.972.090	5.211.116
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.908.770</u>	<u>6.118.170</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	384.000	525.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.255	168.254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.363	39.298
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.585	0
	Anden gæld	99.505	36.546
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.708</u>	<u>769.098</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.493.478</u></b>	<b><u>6.887.268</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.519.198</u></b>	<b><u>6.966.275</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	39.007	79.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.287</u>	<u>-53.287</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-14.280</u></b>	<b><u>25.720</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2024	1/3 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.497.582	568.020
Pensioner	224.815	94.101
Andre omkostninger til social sikring	32.260	8.378
Personalemkostninger i øvrigt	75.267	14.289
	<b>1.829.924</b>	<b>684.788</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	400.044	204.220
	<b>400.044</b>	<b>204.220</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.843.750	0
Tilgang i årets løb	0	4.843.750
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.843.750</b>	<b>4.843.750</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-182.516	0
Årets afskrivninger	-322.917	-182.516
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-505.433</b>	<b>-182.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.338.317</b>	<b>4.661.234</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.800.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.057	0
Årets afskrivninger	<u>-26.352</u>	<u>-20.057</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-46.409</u></b>	<b><u>-20.057</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.753.591</u></b>	<b><u>1.779.943</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	330.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>330.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>330.000</u></b>	<b><u>330.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-36.678	0
Årets afskrivninger	<u>-66.000</u>	<u>-36.678</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-102.678</u></b>	<b><u>-36.678</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>227.322</u></b>	<b><u>293.322</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	970.680	1.003.054
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.000</u>	<u>-96.000</u>
	<b><u>936.680</u></b>	<b><u>907.054</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>784.723</u>	<u>500.000</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.322.090	5.640.116
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-350.000</u>	<u>-429.000</u>
	<b><u>4.972.090</u></b>	<b><u>5.211.116</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.588.879</u>	<u>3.917.000</u>

## Noter

---

31/12 2024

31/12 2023

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 970 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.753 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bank- og realgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.412 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	4.338
Driftsinventar og driftsmateriel	227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autoriseret Fysioterapeut ABFys Holding ApS, CVR-nr. 38627783, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
